

TRAN HASCO KIDS płyn 230g



Cena: 100,00 zł

Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Skład:

Składniki aktywne	dzienna porcja 2,5 ml - 5 ml	%RWS 2,5 ml - 5 ml
kwas tłuszczowy omega-3: DHA (kwas dokozaheksaenowy) EPA (kwas eikozapentaenowy)	420 mg - 820 mg 250 mg - 500 mg 160 mg - 320 mg	- - -
witamina A	300 µg - 600 µg	37,5% - 75%
witamina D	5 µg (200 j.m.) - 10 µg (400 j.m.)	100% - 200%
witamina E	2 mg - 4 mg	17% - 35%

* RWS – referencyjne wartości spożycia

Tran Hasco Kids zawiera olej pozyskiwany z wątroby dorsza (tran), który jest naturalnym źródłem wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3 (EPA i DHA) oraz witaminy A, D i E.

Tran Hasco Kids zalecany jest jako uzupełnienie codziennej diety w kwasy tłuszczowe omega-3 oraz witaminy: A, D i E szczególnie w stanach:

- obniżonej odporności,
- osłabienia, zwłaszcza w okresie jesienno – zimowym,

- wzmożonego wysiłku fizycznego i psychicznego,
- rekonwalescencji.

Wielonienasycone kwasy tłuszczowe omega-3: EPA i DHA pełnią w organizmie wiele istotnych funkcji, są składnikami błon komórkowych. Kwasy omega-3 nie są wytwarzane w organizmie człowieka w wystarczających ilościach, dlatego tak ważne jest dostarczanie ich z dietą.

Kwas DHA jest ważnym składnikiem budulcowym mózgu i siatkówki oka. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu oraz do utrzymania prawidłowego widzenia (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie).

Kwasy EPA i DHA wspomagają prawidłowe funkcjonowanie serca (korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie).

Witamina E zapobiega utlenianiu nienasyconych kwasów tłuszczowych, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (przed szkodliwym działaniem wolnych rodników).

Witamina A wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Wpływa również na utrzymanie prawidłowego widzenia. Pomaga zachować zdrową skórę i prawidłowy stan błon śluzowych.

Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego u dzieci. Jest potrzebna do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi i w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i bierze udział w procesie podziału komórek.

Sposób użycia:

Dzieci powyżej 3 r.ż. do 6 r.ż.: 2,5 ml (pół łyżeczki) dziennie.

Dzieci powyżej 6 r.ż. do 12 r.ż.: 5 ml (1 łyżeczka) dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w temperaturze nie wyższej niż 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem. Po otwarciu butelki produkt należy przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 6 miesięcy.

Rodzaj Suplementy diety

Forma Płyn

Opakowanie Butelka 230 g

Kategoria dostępności Suplementy diety